２０２４年３月１０日

フィットネス会員の皆様

                                                   セントラルフィットネスクラブ 24福生

                                                            店長  國分雅之

改修工事に伴う施設利用制限のお知らせ

拝啓

早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご利用いただき誠にあ

りがとうございます。

さて、この度、当クラブでは改修工事を目的に、下記の要領にてボイラー及びプール暖房用ダク

トの工事を実施いたします。 皆様には大変なご迷惑やご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますお願い申し上げます。

敬具

記

１．工事期間および工事内容

２０２４年４月２９日（月）～５月２日（木） ４日間

温水ヒーター入替え工事およびプール暖房機修繕工事

２．工事期間中の施設ご利用について

月 日 営業時間 ご利用制限エリア その他

４月２９日（月・祝） ９：００～１８：３０ プールエリア

シャワールームおよびサウナ

＊ミッドナイトモーニング営

業は通常通りとなります。

＊プールメンバーの方は

ジム・スタジオがご利用で

きます。（９:００～１２:３０）

４月３０日（火） ９：００～２２：００

５月 １日（水） 定期休館日 －

５月 ２日（木） ９：００～２２：００ プールエリア

シャワールームおよびサウナ

※ 5月 3日（金） 9：00 より通常営業（祝日営業 18：30終了）を再開致します。

※スタジオプログラム：４月 29日は祝日プログラム、30日及び 5月 2日は特別プログラムとなり

ます。プログラムの内容は、４月の初旬に掲示させていただきます。

３．工事期間中の関連クラブのご案内

工事期間中、当クラブのメンバーズカードご持参で西東京店を皆様のメンバー区分に応じ

て無料でご利用頂けます。

※ 西東京店の期間中営業時間（４月 30日(火)は通常休館日となります）

4月 29日（月・祝）          9：00～19：00

5月 １ 日（水） 及び 2日（木）  10：00～22：00

４．その他

ご質問ご不明な点がございましたらクラブ 042-551-0228 までお問い合わせください。

以 上